Khởi nghĩa Yên Thế chấm dứt vào năm 1913. Hoàng Hoa Thám được cho là mất cùng năm, song đến nay, nhiều giả thiết vẫn còn đặt ra quanh cái chết của ông. Phân mộ của ông cũng chưa được xác định.

## Trần Ngọc Linh

(Chụp lại từ bưu ảnh)
Clip: Trương Khởi

---

Chuyển đến: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 4/7/4893 – Giáp Ngọ (30/7/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)